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Издавач 

Научна фондација СПИРОСКИ (НФС) 

 

Адреса на издавачот 

ул. Рајко Жинзифов бр. 48 

1000 Скопје, Република Македонија 

 

ЕМБС: 5889243 

ЕДБ: 4030004519877  

НЛБ Банка АД Скопје 

Сметка: 210058892430112 

SWIFT: TUTNMK22 

IBAN CODE: MK07210722000034890 

 

Бесплатен телефон: 0800 08888 

Телефон: +389 23152766 

Мобилен: +389 71212233 

https://foundationspiroski.eu/ 

https://www.sfsmdr.mk/  

info@sfsmdr.mk 

 

Контакт 

Директор: Мирко Спироски  

Тел.: +389 70255155 

e-mail: mspiroski@id-press.eu 

 

Извршен директор: Иво Спироски 

Тел.: +389 71205072 

e-mail: ivospiroski@id-press.eu 

 

Фотографии: Фотоархива на НФС 
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